
„Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Perzów 

 – Przebudowa drogi gminnej we wsi Trębaczów o dł. 160 mb” 

ROŚGPK.271.12.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów          

 

Załącznik nr 6 do SIWZ 

 

………………………………………………… 

      (nazwa Wykonawcy / Wykonawców) 

 

 

 

WYKAZ 

PODWYKONAWCÓW 

 

L.p. Charakterystyka usług 

1. 

 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

 

 

Data i miejscowość ……..………………… 

 

 

 

 

 

          ............................................................................................................. 

(podpisy i pieczątki upełnomocnionych przedstawicieli Wykonawcy) 

 


